

Deviz local

Ремонт

Valoarea de deviz 234 575,71 Lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 01-01-2009:				

Manopera:

1.	7112020030100	Specialist	h-om	3,1000	84,97	263,407
2.	7122050013400	Zidar	h-om	16,3200	84,97	1 386,710
3.	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	10,0700	84,97	855,648
4.	7135010011000	Galvanizator	h-om	1,6000	84,97	135,952
5.	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	403,9100	84,97	34 320,234
6.	7141020013400	Vopsitor industrial	h-om	4,3000	84,97	365,371
7.	7212030022700	Sudor	h-om	18,0000	84,97	1 529,460
8.	7214240021800	Lacatus mecanic	h-om	19,2600	84,97	1 636,522
9.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	42,5000	84,97	3 611,225
		Total manopera				44 104,54

Materiale:

1.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0340	367,48	12,494
2.	1421202206000	Nisip 0,0-7,0 mm	m3	0,0624 0,0000	308,20 367,48	19,232 0,000
3.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	2,0800	20,00	41,600
4.	1714227322940	Cinepa fuior	kg	1,8590	35,00	65,065
5.	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	1,8600	15,00	27,900
6.	2320146200755	Petrol distilat tip 0/200 NP-NID 767	l	1,0800	18,00	19,440
7.	2320166200676	White spirit	kg	0,6000	28,11	16,866
8.	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	6,0840	22,40	136,282
9.	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	7,7460	22,40	173,511
10.	2430116103000	Vopsea pe baza de ulei	kg	2,0200	49,83	100,657
11.	2430116103294	Vopsea miniu plumb v.351-3 NTR 90	kg	0,5200	49,83	25,912
12.	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,3920 0,1200 3,2180	35,00 53,24 63,24	13,720 6,389 203,506
13.	2430226100034	Grund miniu anticoroziv g.351-4 S 3097-80	kg	1,5200	39,24	59,645
14.	2430226100837	Grund alchidal pe baza de miniu plumb g. 335-4 ntr 1703	kg	1,5000	39,24	58,860
15.	2430226109301	Diluant decapant pentru suprafete feroase	kg	0,3000	28,11	8,433
16.	2521216701000	Teava din otel	m	48,7200	13,67	666,002
17.	2521216710000	Teava din polietilena sau polipropilena	m	90,6400 111,2400 82,4000	21,42 32,38 48,32	1 941,509 3 601,951 3 981,568
18.	2523156713800	Fitinguri din fonta	buc	4,0000	0,00	0,000
19.	2524906720949	Diblu din PVC cu D= 8	buc	590,0000	0,84	495,600

				330,0000	1,10	363,000
20.	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	11,1280	2,20	24,482
21.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	11,9000	2,20	26,180
22.	2652102100713	Var pasta	m3	0,0052	4,30	0,022
23.	2681116001329	Piatra poliz.cil.deg.electro 99% 225 x 60 x 40 liant.cer	buc	0,1800	36,74	6,613
24.	2681116001666	Hirtie sticlata pentru slefuire 23 x 30 mm gr 5	buc	18,0000	15,00	270,000
25.	2682162611305	Saltele vata minerala sau vata de sticla pt. izolare conducte	m2	9,7850	98,30	961,865
26.	2710700000000	Suporti sau dispozitive	kg	90,0000	24,21	2 178,900
27.	2722103310000	Teava instalatie	m	0,0000 7,8000	0,00 161,42	0,000 1 259,076
28.	2734113803910	Sirma din otel moale, neagra D=1,25 mm	kg	0,2400	28,10	6,744
29.	2734113805762	Sirma zincata moale d = 0,8 mm	kg	0,6175	28,10	17,352
30.	2734113805815	Sirma zincata moale d = 1,25 mm	kg	0,4275	28,10	12,013
31.	2734125900487	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=2,5 mm	kg	1,2480	28,10	35,069
32.	2735725901259	Electrod sud.otel e43.2 2 x 350 inv.supert	kg	2,0520	43,21	88,667
33.	2811236832352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	1,9000 46,0000	1,20 1,60	2,280 73,600
34.	2822115700000	Radiator	buc	9,0000 8,0000 15,0000 6,0000	1 149,11 1 308,15 1 746,15 2 235,50	10 341,990 10 465,200 26 192,250 13 413,000
35.	2873122005315	Plasa sirma zincata ochi hexag. 16,0 x 0,6 x 1500 S 2542	kg	3,6100	53,47	193,027
36.	2874115837161	Suruburi pentru lemn cu cap inecat crestas 5 x 50 F1	buc	920,0000	0,35	322,000
37.	2874125881241	Saibe uzuale, plate M 10	buc	330,0000 590,0000	0,35 0,45	115,500 265,500
38.	2875274021000	Curba pentru sudura	buc	7,2000	34,92	251,424
39.	2875274040000	Cot sau reductie de otel	buc	18,0000	51,31	923,580
40.	2875274110001	Piesa de legatura	buc	60,0000 30,0000 12,0000 12,0000 12,0000	3,81 4,11 4,42 4,81 4,92	228,600 123,300 53,040 57,720 59,040
41.	2875274110102	Piesa de racordare (fiting)	buc	8,0000 8,0000 20,0000 18,0000 4,0000 6,0000	4,11 4,81 5,31 6,46 46,43 113,63	32,880 38,480 106,200 116,280 185,720 681,780
42.	2875274202700	Robinet cu dublu reglaj	buc	76,0000	102,47	7 787,720
43.	2875274204000	Bratara fixare	buc	590,0000 330,0000	2,15 3,47	1 268,500 1 145,100
44.	2875274205100	Robinet cu mufa	buc	6,0000	68,37	410,220
45.	2875276313344	Diblu cu expandare cu D= 8	buc	155,0000	0,64	99,200
46.	3220137315778	Decapant	kg	0,4920	35,00	17,220
47.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,2040	30,00	6,120
48.	4100116202820	Apa potabila	m3	0,5916	30,00	17,748
Total materiale de construcții						91 920,35

Utilaje de construcții:

1.	2912340002506	Motocompresor mobil de joasa presiune, debit 2,0 - 3,9 mc/min	h-ut	0,1620	36,20	5,864
2.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,5100	94,32	48,103

3.	2940600003000	Aparat de sudura pentru polifisiune	h-ut	0,8860 0,5400 0,3160	36,20 36,21 98,43	32,073 19,553 31,103
4.	2952270003304	Electropompa de apa monoetajata de joasa presiune 15,0 - 30,0 kw	h-ut	17,3400	36,20	627,708
5.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,3400	98,43	33,466
6.	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	99,5500 1,8000	36,20 98,43	3 603,710 177,174
7.	3110320002304	Grup electrogen mobil motor ardere interna de 20-39 kva	h-ut	18,7920	36,20	680,270
		Total utilaje de constructii				5 259,01

Total	Lei	141 283,90
Contributii de asigurari sociale	24 %	10 585,09
Transportarea materialelor	10 %	9 192,03
Total		161 061,02
Cheltuieli de regie	14,5 %	23 353,85
Beneficiu de deviz	6 %	11 064,89
Total		195 479,76
TVA	20 %	39 095,95
Total		234 575,71

Total deviz: 234 575,71

Antreprenor: I I "Mester-Ghimisli" /H.Ghimisli/
 (funcția, semnătura, numele, prenumele)